
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 30 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8723EFE6970C1A723681E39541E75C2



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ATAS DE REGISTRO DE PRECO Nº 026, 028 À 038/2018.

• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2018 E DO
EXTRATO DO CONTRATO 081/2018.

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2018 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8723EFE6970C1A723681E39541E75C2



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540E3F76E235ED22056984373DEC5A99

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para 

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2018 E 

DO EXTRATO DO CONTRATO 081/2018, ambos publicados na Edição nº 00388, do 

dia 16 de Abril de 2018, no Diário Oficial Do Município 

(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/diario). Buerarema, 02 de 

Maio de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D1288E9472ED037C0B2622C22565105

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 
 

 
 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018 
 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e 
Decreto 5.450/05, torna público a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 005/2018 – 
Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação 
final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades 
do poder público municipal, para a empresa: TRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL 
LTDA, totalizando um valor de R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro 
reais). Valor global da licitação R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro 
reais). Adjudicado o objeto no dia 29 de Maio de 2018. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves 
– Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018 

 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e 
Decreto 5.450/05, torna público a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 005/2018 – 
Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação 
final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades 
do poder público municipal, para a empresa: TRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL 
LTDA, totalizando um valor de R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro 
reais). Valor global da licitação R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro 
reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema, HOMOLOGA o referido processo em 29/05/2018. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 
 

 
 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D172CF690B0A254493107175C7D5C391

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2018 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2018 

 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– TRR – SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL LTDA CNPJ nº 

10.486.497/0001-53– OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços 

de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos oriundos dos 

serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades do poder público 

municipal; Data do Contrato 29/05/2018; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato 

R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

29 de Maio de 2018. 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8723EFE6970C1A723681E39541E75C2


		2018-05-30T17:04:58-0300




